

RECEBEMOS DE NIENDIEKER E CIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Data de Emissão <b>09/10/2023</b>	NF-e Num. <b>000.002.587</b>
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor:	Valor total da nota <b>15.930,84</b>	Serie <b>1</b>

 <p>Identificação do emitente <b>NIENDIEKER E CIA LTDA</b></p> <p>RODOVIA PR 281 KM 16,0 PARQUE INDUSTRIAL CHOPINZINHO (46) 3242-2571 85.560-000</p>	<p><b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - ENTRADA <b>1</b> 1 - SAÍDA</p> <p>Num. <b>000.002.587</b> Série <b>1</b> Folha: <b>1</b> de <b>1</b></p>		Chave de acesso <b>4123 1005 2674 3200 0187 5500 1000 0025 8711 6336 1844</b>
			<p>Natureza da Operação <b>Venda de produto do estabelecimento</b></p> <p>Inscrição Estadual 9026826001 Inscrição Estadual do Subst. Trib. 05.267.432/0001-87 CNPJ/CPF Aut. do Ministério da Saúde</p>

DESTINATÁRIO/REMETENTE		Nome Razão Social <b>1597 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJA D' OESTE</b>		Fantasia		CNPJ/CPF <b>76.995.430/0001-52</b>	Data de Emissão <b>09/10/2023</b>
Endereço <b>L - RUA MANOEL RIBAS, 620</b>		Bairro/Distrito <b>CENTRO</b>		CEP <b>85.580-000</b>		Data de Entrada/Saída <b>09/10/2023</b>	
Município <b>ITAPEJARA D OESTE</b>		Fone Fax <b>(46) 3526-8300</b>		UF <b>PR</b>		Enquadramento Tributário <b>SIMPLES NACIONAL</b>	
Inscrição Estadual		Inscrição Suframa		Inscrição Estadual		Hora da Entrada/Saída <b>08:28:27</b>	

FATURA Condição de Pagamento **6 - AVISTA**

Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor
2587/1	10/10/2023	15.930,84						

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base cálculo Icms Subst.	Valor do Icms Subst.	Valor do ICMS Desonerado	Valor total bruto dos produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.930,84
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.930,84

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome Razão Social		Frete por conta P - Sem frete		Código ANTT	Placa(s) do veículo		UF	CNPJ/CPF
Endereço		Município					UF	Inscrição Estadual
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Total de Itens da Nota	Total de Itens Lançados	Peso Bruto	Peso Líquido	
1				276,0000	3,0000	0,0000	0,0000	

DADOS DO PRODUTO, SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	NCM/SH	CSOS	CFOP	UNID	QTDE	V. UNITARIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
285	MEIO-FIOS DE CONCRETO TIPO SARGETA 0,6 X 0,27 X 0,20 X 0,30 CM	68109100	0102	5101	UND	240,000	28,6200	6.868,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1085	MEIO FIO RETO 0,10 X 0,20 X 0,30 CM	68109100	0102	5101	UND	13,000	24,7900	322,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	TUBO DE CONCRETO 1,00 X 1,00 X 1,01 - ARMADO	69031040	0102	5101	UND	23,000	379,9900	8.739,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Suframa	Inscrição Municipal <b>156140</b>	Valor total dos serviços <b>0,00</b>	Base de cálculo do ISSQN <b>0,00</b>	Valor do ISSQN <b>0,00</b>
-------------------	--------------------------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

Tributo	Aliquota Base Cálculo	Imposto	Isentas	Outras	Diferidas
ICMS	P 0,0000	0,00	0,00	15.930,84	0,00

Legenda: P - Base e Aliquota em Percentual Q - Base e Aliquota em Quantidade

PROCON PR - www.procon.pr.gov.br - Alameda Cabral, 184 - Centro - 30415-210 - Curitiba - Paraná - Fone: 0500-41-1812 Fax: (41) 3219-7406 - e-mail: proconpr@procon.pr.gov.br

EMPENHO 7536/2023 CONTRATO 3685/2023 - BANCO DO BRASIL AG. 0842-7 CONTA 8059-4

Usuário: 1 - Andreia DANFE gerada por CONSISANET Sistemas de Informação - www.consisanet.com